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BEH3VMHOBI MTOPTATVBHI TEHEPATOPW - CEPIA JPG

BuxiaHa noTyKHicTb

Makc. BuxigHa
NOTYXHiCTb

Hanpyra
YacroTa

KinbKictb ¢pas

Twvn perynioBaHHA
Hanpyru

Pexxum poboTtu

MicTKicTb nannMBHoOro
6aka

CnoXX1MBaHHA Nanusea

be3snepepBHUiA pobounii
yac

PiBeHb wymy ab(A) 25% 3
Bigpueom 7 m

Bara HeTTO
Po3mipu ynakoBku
ABuUryH

06'em uuniHgpa

EMHicTb onii

HaBaHTa)XeHHA

KW

KW

Hz

n/qac

Yyac

kg

mil
L

20GP/40GP/
40HQ

27/3 5.0/5.5 7.0/75
3/3.2 5.5/6.0 7.5/8.5
230/120/240 230/120/240 230/120/240
50/60 50/60 50/60
OpHodasoBsa OpHodaszoB.a OaHodaszoB.a
AVR AVR AVR
noci6HHK/ noci6HHK/ noci6Hm</
eJIEKTPUYHUMN €eJIeKTPUYHUH eJIeKTPUUHUH
15 40 40
1.45 2,65 3.6
8 15 1
92/94 94/96 96/97
52 96 96
610/460/480 730/556/660 730/556/660
JC225 JC390 JC460
223 389 458
0,6 1] 1]
180/380/475 93/192/255 93/192/255

10,0
1,2

230
50

OpHodaszoB.a

AVR
eJIEKTPUIHU U

41
5.8
7

98

142
770/630/887
J670C
670
11

54/108/108

JCBENERGY 3anuwae 3a cob60to npaBo 3mMiHIOBaTV 3HAYeHHs, 3a3HadeHi B Uil Tabauui, 6e3 nonepegHbOro NOBIAOMAEHHA Y 3B'A3KY 3 NMOCTIMHUM PO3BUTKOM TEXHOJIOFT reHepaTopis.
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